

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกบดทับ บ้านธาตุใหม่พัฒนา หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู เส้นแยกบ้านธาตุใหม่พัฒนาไปนาตุ้จารย์วินเชื่อมบ้านขาม งบประมาณ ๑๔๗,๖๔๔.๐๐ บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกกร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๗,๖๔๔.๐๐ บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกกร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม ลงหินคลุก เกรดเกลี่ยผสมน้ำพร้อมบดทับให้ได้หนาเฉลี่ยประมาณ ๐.๑๐ เมตร
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๔๗,๖๔๔.๐๐ บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกกร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)
อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ ใช้ค่า Factor F งานทาง (๑.๓๖๐๗) ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๘๑ เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนน จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกลี	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ฯ	ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นายศตวรรษ แสนเมือง	ตำแหน่ง นักป้องกันฯ	กรรมการ.....
๖.๓ นายเชิด ประทุมชาติ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ.....

ราคากลางซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกบดทับ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกบดทับ บ้านธาตุใหม่พัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง เส้นแยกบ้านธาตุใหม่พัฒนาไปนาตุ้งจารยเวินเชื่อมบ้านขาม ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร

หน่วยงาน ลงหินคลุกบดทับ หนาเฉลี่ย 0.10 ม. พื้นที่ลงหินคลุกรวมประมาณไม่น้อยกว่า 2,000.00 ตร.ม.

ราคากลางเมื่อวันที่ 22 กันยายน 2564 ตามแบบ อปต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	2,000.00	1.72	3,440.00	1.3607	2.34	4,680.81
2	งานผิวทางหินคลุก รตน้ำ บดทับ	ลบ.ม.แน่น	200.00	525.33	105,066.00	1.3607	714.82	142,963.31
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
	คิดเป็นเงินเพียง						TOTAL	147,644.11

หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกกร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน

หมายเหตุ 1. ให้ผู้รับจ้างใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

2. กรณีใช้เหล็กในงานก่อสร้าง ให้ผู้รับจ้างใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกลี)

รองปลัด อบต.บ้านขาม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศตวรรษ แสนเมือง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชิด ประทุมชาติ)

วิศวกรโยธา